
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 3/01/E/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 15 stycznia 2022 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie powołania Kierownika wyszkolenia Polskiego Związku Pływackiego 

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego (PZP) zatwierdza kandydaturę Pana Piotra 

Woźnickiego, przedstawioną Zarządowi PZP przez Komisje konkursową powołaną uchwałą 

nr 3/11/2021 z dnia 22 listopada 2021 r., na Kierownika wyszkolenia PZP. 

2. Wykonanie niniejszej uchwały, w tym zawarcie stosownej umowy z Kierownikiem 

wyszkolenia, Zarząd PZP powierza Prezesowi Zarządu zgodnie ze sposobem reprezentacji 

określonym w Statucie PZP.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                Prezes Zarządu 

                                                                                                               Polskiego Związku Pływackiego 

 

   Otylia Jędrzejczak 

 

  

W głosowaniu brało udział 14 Członków Zarządu 

ZA – 13 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 głos 

 


